СОГЛАШЕНИЕ

г. Новосибирск						«____»___________2016г.

     АО «Завод «Экран», именуемое в дальнейшем "Организатор", в лице генерального директора Яковлева А.С., действующего на основании устава, с одной стороны, и _____________________________, именуемое в дальнейшем «Участник», в лице _________________________________________, действующего на основании ______________, с другой   стороны,  именуемые  в  дальнейшем  "Стороны",  заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

     1. Предмет соглашения

1.1. Подписанием настоящего соглашения Участник подтверждает, что он ознакомлен с документацией, выставленной на торги по торговой процедуре № _________ от __________.2016г.  в том числе с договором, техническим заданием, условиями проведения торгов. Условия участия в торгах, заключения договора и оказания услуг Участником принимаются и в случае победы в торгах Участник обязуется заключить договор в течение 15 дней с момента признания его победителем.
1.2. В случае если по результатам торгов Участник будет признан победителем,  Организатор обязуется письменно уведомить Участника о признании его победителем в течение 5 дней с момента окончания торгов, а также оказывать всесторонне содействие в подписании договора.
1.3.  В обеспечение заключения договора по результатам торгов: по торговой процедуре № ____________ от _________.2016г. Участник  принимает на себя обязательство уплатить Организатору штраф в размере 100 000 (Сто тысяч) рублей в случае отказа или уклонения Участника, ставшего победителем торгов,  от заключения договора по результатам торгов.
1.4.  Оплата штрафа производится Участником в течение 15 дней с даты заявления Организатором об уплате штрафа в письменной форме.
[bookmark: _GoBack]
     2. Прочие условия

     2.1. Настоящее  соглашение составлено  в  двух  экземплярах  по одному для каждой Стороны.
     2.2. Соглашение  может  быть изменено и дополнено по соглашению Сторон. Все изменения и дополнения  к  настоящему  соглашению должны быть составлены в письменной форме и подписаны Сторонами.
     2.3. Все споры,  возникающие по настоящему соглашению,  Стороны будут разрешать   путем   переговоров. Срок для рассмотрения претензий – 15 календарных дней с даты направления. Если  Стороны  не  достигнут соглашения в  ходе  переговоров,  то  спор   подлежит   рассмотрению в арбитражном суде Новосибирской области.

Участник:	Организатор:

	Акционерное общество                                        «Новосибирский завод «Экран»
(АО «Завод «Экран»)
Юридический и почтовый адрес:
630047 г. Новосибирск ул. Даргомыжского, 8а
ИНН/КПП 5402100011/546050001
ОКПО 07623170
Р\с  40702810344070103197
В Сибирском банке  ПАО «Сбербанк России»
К/с  30101810500000000641
БИК 045004641
Т./факс: (383) 363-37-70

Генеральный директор

__________________________________ / Яковлев А.С. /